Motiv Name, Darmsorte
Bierschinken, Wischer-Serie, 1 farbig

40 Prelon braun gerafft
58 Prelon braunmatt gerafft
60 Faser IB braun gerafft
60x25 Faser IB braun AS weild
90 Faser IB braun gerafft
90X50 Faser IB braun / rot AS weil
105 Prelon braunmatt gerafft
105X50 Prelon braunmatt CS weil’

Bierschinken, Wischer-Serie, 2 farbig

53 Prelon braunmatt gerafft
55 Faser IB braun gerafft
55X21 Faser IB braun AS weild
58 Prelon braunmatt gerafft
58x21 Prelon braunmatt AS weild
8o Prelon braunmatt gerafft
8ox50 Prelon braunmatt CS weild
105 Prelon braunmatt gerafft
105X50 Prelon braunmatt CS weild

Bierschinken Bayernraute, Wischer-Serie, 3 farbig
90X50 Faser IB braun AS weil}
105X50 Prelon braunmatt CS weil

Bierschinken, Leckerbissen, 5 farbig
105 Prelon braunmatt gerafft
O 105X50 Prelon braunmatt CS weil

Bierschinken, Die Gute Deutsche Wurst, 5 farbig
55X 21 Faser IB rotbraun AS sch.r.g

O mit Lieferzeit Q0 auf Anfrage

90X50 Faser IB rotbraun AS sch.r. g.

2000 m
1000 m
500 m
1500 A
3o00m
500 A
500 m
500 A

1000 m
500 M
1500 A
1000 m
1500 A
500 M
500 A
500 M
500 A

500 A
500 A

500 m
500 A

1.000 A
500 A



Name, Darmsorte

Bierwurst, Wischer-Serie, 1 farbig
90X50 Faser IB braun

Bierwurst, Wischer-Serie, 2 farbig

55 Faser IB braun
55X21 Faser IB braun
58 Prelon braunmatt
105 Prelon braunmatt
105X50 Prelon braunmatt

Bierwurst, Die Gute Deutsche Wurst, 5 farbig

Q55X21 Faser IB rotbraun
090X50 Faser IB rotbraun

Bierwurst mit Glas, 1 farbig

90X50 Faser mahagoni
Bierkugel, 2 farbig

045x18 Cellulose hochdehnbar
55X20 Cellulose hochdehnbar
75%33 Cellulose hochdehnbar

AS weil}

gerafft
AS weil}
gerafft
gerafft
CS weild

AS sch.rg.
AS sch.rg

AS weild

AS griinweil3
AS griinweil3
AS griinweil3

Motiv

500 A

500 m
1500 A
1000 m
500 m
500 A

1.000 A
500 A

500 A Lot

il e

f//”fif | .E.lﬂ

1500 A
1000 A
1000 A

O mit Lieferzeit

0 auf Anfrage



Motiv Name, Darmsorte
Bayerische Bierwurst, 3 farbig

Lriginal 55X20 Cellulose hochdehnbar AS blauweil 1000 A
Bayerische 75X33 Cellulose hochdehnbar AS blauweil 1000 A
’
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Champignons, Wischer-Serie, 1+1. farbig

55 Faser IB creme erafft oo m
@ <o <o <o &

&P 55X21 Faser IB creme AS weil} 1500A
S—
ﬁ @ 58 Prelon creme gerafft 1000 M
i'l' 5y 58x21 Prelon creme ASweil 1500 A
(3 m .g“ons 90X50 Faser IB creme AS weilt 500 A

105 Prelon cremematt gerafft 500 m

Champl ? 105X50 Prelon cremematt CS weild 500 A

Champignonlyoner, Leckerbissen, 5 farbig
105 Prelon cremematt gerafft 500 M
0 105X50 Prelon cremematt CS weild 500 A

Eier-Lyoner, 1 farbig
105X50 Prelon schwarzmatt CS weil’ 500 A

Fleischwurst, Wischer-Serie, 1 farbig

53 Prelon braunmatt gerafft 1000 m
90OX50 Faser IB braun AS weil} 500 A
105 Prelon braunmatt gerafft 500 M

O mit Lieferzeit QO auf Anfrage



Briihwurst
Name, Darmsorte
Fleischwurst, Wischer-Serie, 2 farbig

55 Faser IB braun
55X21 Faser IB braun
58 Prelon braunmatt
58x21 Prelon braunmatt
8oxs50 Prelon braunmatt
0 90X50 Faser IB braun
105 Prelon braunmatt
105X50 Prelon braunmatt

Fleischwurst, Die Gute Deutsche Wurst, 5 farbig

0 55%21 Faser IB rotbraun
0 90X50 Faser IB rotbraun

Gefliigelwurst, 1 farbig

55 Faser IB gelb
55X21 Faser IB gelb
75X50 Faser IB gelb / weil}
8o Prelon gelb
0 8ox50 Prelon gelb
90OX50 Faser IB gelb
105 Prelon gelb
105X50 Prelon gelb

Gefliigelbierschinken, 1 farbig

55 Faser IB weild

55X21 Faser IB weild

75X50 Faser IB gelb
a8ox50 Prelon gelb/weil3

9OX50 Faser IB gelb

105 Prelon gelb

105X50 Prelon gelb

Gefliigeljagdwurst, 1 farbig

55 Faser IB weil}
55X21 Faser IB weil}
75X50 Faser IB gelb

0 8oxs50 Prelon gelb/weil
90X50 Faser IB gelb
105X50 Prelon gelb

gerafft
AS weil3
gerafft
AS weil3
CS weil}
AS weil3
gerafft
CS weil}

AS sch.r.g
AS sch.r.g.

gerafft
AS weil}
AS weil}
gerafft
CS weil}
AS weil}
gerafft
CS weil}

gerafft

AS weil}
AS weil}
CS weil}
AS weil}
gerafft

CS weil}

gerafft

AS weild
AS weild
CS weil
AS weild
CS weilR

Motiv

500 m
1500 A
1000 m
1500 A
500 A
500 A
500 m
500 A

1.000 A
500 A

FLEISCH-
WURST

h.""l'l:rlm., -t ¥

500 M
1500 A
500 A
500 M
500 A
500 A
500 M
500 A

500 M
1500 m
500 A
500 A
500 A
500 M
500 A

500 M
1500 A
500 A
500 A
500 A
500 A

O mit Lieferzeit 0 auf Anfrage



Brithwurst

O mit Lieferzeit

Name, Darmsorte
Gefliigellyoner, 1 farbig

75X50 Faser IB gelb
a8oxso Prelon gelb/weil}

90X50 Faser IB gelb

105X50 Prelon gelb

Gelbwurst, Wischer-Serie, 2 farbig

051 Prelon gelb
55 Faser IB gelb
55X21 Faser IB gelb
58 Prelon gelb
58x21 Prelon gelb
65 Prelon gelb
105 Prelon gelb

Gelbwurst, Bayernraute, Wischer-Serie, 3 farbig

51 Prelon gelb
55 Faser IB gelb
55X21 Faser IB gelb
58x21 Prelon gelb
60 Faser IB gelb
60x50 Faser IB gelb
65 Prelon gelb
65X50 Prelon gelb

Gelbwurst, Die Gute Deutsche Wurst, 5 farbig
55X21 Faser IB gelb

Gelbwurst / Petersilie, Wischer-Serie, 2 farbig
105 Prelon gelb
0O105X50 Prelon gelb

0 auf Anfrage

AS weild
CS weild
AS weild
CS weild

gerafft
gerafft
AS weil}
gerafft
AS weil}
gerafft
gerafft

gerafft
gerafft
AS weild
AS weild
gerafft
AS weild
gerafft
CS weil3

AS sch.rg.

gerafft
CS weil}

500 A
500 A
500 A
500 A

1500 M
500 M
1500 A
1000 m
1500 A
1000 m
500 M

1500 m
500 M
1500 A
1500 A
500 m
1000 A
1000 M
1000 A

1.000 A

500 M
500 A



Name, Darmsorte

Gelbwurst / Petersilie, Bayernraute,Wischer-Serie, 4 farbig

58x21 Prelon gelb
60 Faser IB gelb
60Xx50 Faser IB gelb
65 Prelon gelb
65X50 Prelon gelb
75X50 Faser IB gelb
80 Prelon gelb

Gottinger, Wischer-Serie, 1 farbig

8o Prelon braunmatt
8oxs0 Prelon braunmatt
90X50 Faser IB braun

Gottinger, Wischer-Serie, 2 farbig

55 Faser IB braun
55X21 Faser IB braun
58x21 Prelon braun
105X50 Prelon braunmatt

Gurken-Mortadella,2 farbig
0105 Prelon weil3
0105X50 Prelon weil3

Jagdwurst, Wischer-Serie, 1 farbig

40 Prelon braun

58 Prelon braunmatt

60 Faser IB braun

60x25 Faser IB braun

75X50 Faser IB braun

8o Prelon braunmatt

90 Faser IB braun

90X50 Faser IB braun / schwarz
105 Prelon braunmatt
105X50 Prelon braunmatt

AS weild
gerafft
AS weil}
gerafft
CS weil3
AS weild
gerafft

gerafft
CS weil3
AS weil}

gerafft

AS weil}
AS weil}
CS weil3

gerafft
CS weild

gerafft
gerafft
gerafft
AS weil}
AS weil}
gerafft
gerafft
AS weil}
gerafft
CS weild

Motiv

1500 A
500 m
1000 A
10$00m
1000 A
500 A
500 m

500 m
500 A
500 A

500 m
1500 A
1500 A
500 A

500 M
500 A

MGurken ” !z

2000 m
1000 m
500 M
1500 A
500 A
500 M
300m
500 A
500 M
500 A

O mit Lieferzeit

0 auf Anfrage



Motiv Name, Darmsorte
Jagdwurst, Wischer-Serie, 2 farbig

47 Prelon braunmatt gerafft
53 Prelon braunmatt gerafft
55 Faser IB braun gerafft
55X21 Faser IB braun AS weil}
58 Prelon braunmatt gerafft
58x21 Prelon braunmatt AS weil}
65 Prelon braunmatt gerafft
8oxs0 Prelon braunmatt CS weild
105 Prelon braunmatt gerafft
105X50 Prelon braunmatt CS weild

Jagdwurst, Leckerbissen, 5 farbig
105 Prelon braunmatt gerafft
0O105X50 Prelon braunmatt CS weild

Jagdwurst, Die Gute Deutsche Wurst, 5 farbig

Kalbfleischwurst, Wischer-Serie, 1 farbig
0105 Prelon cremematt gerafft
105X50 Prelon cremematt CS weil

Kalbfleischwurst, Wischer-Serie, 2 farbig
105 Prelon braunmatt gerafft

O mit Lieferzeit Q auf Anfrage

55X21 Faser IB rotbraun AS sch.r.g
Q60x50 Faser IB rotbraun AS sch.r.g.

9OX50 Faser IB rotbraun AS sch..r.g.
010X50 Faser IB rotbraun AS sch.r.g

1500 m
1000 m
500 M
1500 A
1000 m
1500 A
1000 m
500 A
500 M
500 A

500 m
500 A

1.000 A
1.000 A
500 A.
500 A

500 m
500 A

500 M



Name, Darmsorte
Kalbslyoner, Wischer-Serie, 1 farbig

53 Prelon braunmatt
65 Prelon braunmatt
105 Prelon braunmatt

Kalbslyoner, Wischer-Serie, 2 farbig
105 Prelon braunmatt

Kinderwurst Dinos, klein, 2 farbig

34 Prelon gelb
039 Prelon gelb
043 Prelon gelb
Q4s Faser IB gelb
0 45x20 Faser IB gelb

Kinderwurst Dinos, groR3, 2 farbig

53 Prelon gelb
0 53x25 Prelon gelb
65 Prelon gelb

Kinderwurst Max&Moritz, 5 farbig
58 Prelon gelb
58x21 Prelon gelb

gerafft
gerafft
gerafft

gerafft

gerafft
gerafft
gerafft
gerafft
AS grun

gerafft
AS griin
gerafft

gerafft

AS weild

Motiv

1000 m
1000 m
500 M

500 M

2000 m
1500 M
1500 m

500 M
= e

1500 m
1500 A
1000 m

1000 M
1000 A

O mit Lieferzeit 0 auf Anfrage



Motiv Name, Darmsorte

Leberkdse, Wischer-Serie, 1 farbig

55X21

58

105

105

53
60

65
80

105

45

105

105

O mit Lieferzeit Q aufAnfrage

58x21
90OX50

105X50

0105X50

60X50

9OX50

105X50

80x50

105X50

0105X50

Faser IB creme
Prelon cremematt
Prelon cremematt
Faser IB creme
Prelon cremematt
Prelon cremematt

Leberkise, Leckerbissen, 5 farbig

Prelon cremematt
Prelon cremematt

Lyoner, Wischer-Serie, 1 farbig

Prelon braunmatt
Faser IB braun
Faser IB braun
Prelon braunmatt
Prelon braunmatt
Faser IB braun
Prelon braunmatt
Prelon braunmatt

Lyoner, Wischer-Serie, 2 farbig

Faser IB braun

Prelon braunmatt
Faser IB braun

Faser IB braun

Prelon braunmatt
Prelon braunmatt
Prelon braunmatt
Prelon braunmatt
Prelon braunmatt
Prelon braunmatt
Prelon braunmatt

Lyoner, Leckerbissen, 5 farbig

Prelon braunmatt
Prelon braunmatt

AS weil}
gerafft
AS weil}
AS weil}
gerafft
CS weil3

gerafft
CS weil}

gerafft
gerafft
AS weil}
gerafft
gerafft
AS weil}
gerafft
CS weild

gerafft
gerafft
gerafft
AS weil
gerafft
AS weil
gerafft
gerafft
CS weil}
gerafft
CS weil}

gerafft
CS weil}

1500 A
1000 m
1500 A
500 A
500 m
500 A

500 M
500 A

1000 M
500 m
1000 A
1000 M
500 m
500 A
500 m
500 A

500 M
1000 m
500 M
1500 A
1000 m
1500 A
1000 m
500 M
500 A
500 M
500 A

500 M
500A



Brithwurst

Name, Darmsorte Motiv
Lyoner, Die Gute Deutsche Wurst, 5 farbig
55X21 Faser IB braun AS sch.r.g 1.000 A

090X50 Faser IB braun AS sch.r.g 500 A

Milzwurst, Bayernraute, Wischer-Serie, 1 farbig

90 Faser IB weild gerafft 300m
90X50 Faser IB weild AS weil} 500 A
105 Prelon weil3 gerafft 500 M
105X50 Prelon weil3 CS weild 500 A

Mortadella, Wischer-Serie, 1 farbig

90OX50 Faser IB braun AS weild 500 A
105 Prelon braunmatt gerafft 500 M
105X50 Prelon braunmatt CS weild 500 A

Mortadella, Wischer-Serie, 2 farbig
53 Prelon braunmatt gerafft 100 m
60x25 Faser IB braun AS weild 1500 A

Mortadella, Traditions-Serie, 3 farbig
90X50 Faser IB gelb AS weild 500 A

O mit Lieferzeit 0 auf Anfrage



Motiv Name, Darmsorte

Mortadella, Die Gute Deutsche Wurst, 5 farbig
105X50 Faser IB rotbraun AS sch.rg 500 A

Paprika-Lyoner, Wischer-Serie, 1 farbig
105 Prelon rotmatt gerafft 500 M
105X50 Prelon rotmatt CS weil’ 500 A

Paprika-Lyoner, Wischer-Serie, 2 farbig

55 Faser IB rot gerafft 500 m
55X21 Faser IB rot AS weild 1500 A
58 Prelon rotmatt gerafft 1000 m
58x21 Prelon rotmatt AS weild 1500 A
105 Prelon rotmatt gerafft 500 M
105X50 Prelon rotmatt CS weil 500 A

Paprika-Lyoner, Pfeffermiihle, 2 farbig

90X50 Faser IB rot AS weil} 500 A
105 Prelon rotmatt gerafft 500 m
105X50 Prelon rotmatt CS weil} 500 A

Paprika-Lyoner, Leckerbissen, 5 farbig
105 Prelon rotmatt gerafft 500 m
105X50 Prelon rotmatt CS weild 500 A

O mit Lieferzeit QO auf Anfrage



Name, Darmsorte Motiv

Paprika-Lyoner, Die Gute Deutsche Wurst, 5 farbig
Q55%21 Faser IB rot AS sch.r.g 1.000 A
0 90Xx50 Faser IB rot AS sch.r.g. 500 A

Pfeffer-Lyoner, 1 farbig
105X50 Prelon schwarzmatt CS weil3 500 A

Pfeffer-Mortadella, Wischer-Serie, 1 farbig

090 Faser IB schwarz gerafft 300m
90X50 Faser IB schwarz AS weild 500 A
105 Prelon schwarz gerafft 500 M

Pfeffer-Mortadella, Wischer-Serie, 2 farbig
105X50 Prelon gold CS weild 500 A

Presskopf, Wischer-Serie, 1 farbig
90OX50 Faser IB braun AS weild 500 A
105 Prelon braunmatt gerafft 500 M

O mit Lieferzeit Q auf Anfrage



Motiv Name, Darmsorte

Presskopf, Wischer-Serie, 2 farbig
105 Prelon braunmatt gerafft 500 M
105X50 Prelon braunmatt CS weil’ 500A

Puten-Bierschinken, 1 farbig
Q105 Prelon weil gerafft 500 M
105X50 Prelon weil CS weil’ 500 A

Puten-Fleischwurst, 1 farbig
Q105 Prelon weil gerafft 500 M
105X50 Prelon weil CS weil’ 500 A

Puten-Jagdwurst, 1 farbig

& Y Q105 Prelon weil3 gerafft 500 m
7 105X50 Prelon weil CS weild 500 A
=
Puten-
Jagdwurst

Puten-Lyoner, 1 farbig
Q105 Prelon weild gerafft 500 M
105X50 Prelon weild CS weild 500 A

Puten-

O mit Lieferzeit 0 auf Anfrage



Name, Darmsorte Motiv
Puten-Schinkenwurst, 1 farbig

Q105 Prelon weil gerafft 500 M
105X50 Prelon weil CS weild 500 A
Puten-
Schinken-
wurst
Putenwurst, 1 farbig
80 Prelon gelbmatt gerafft 500 m
105 Prelon gelbmatt gerafft 500 m
105X50 Prelon gelbmatt CS weil3 500 A

Rinderbierschinken, 1 farbig
105X50 Prelon rotmatt CS weild 500 A

Rinderbierschinken, 1 farbig
90X50 Faser IB rot AS weil 500 A

Schinkenwurst, Wischer-Serie, 1 farbig

58 Prelon braunmatt gerafft 1000 m
60 Faser IB braun gerafft 500 m
60x25 Faser IB braun AS weil} 1500 A
75X50 Faser IB braun AS weil} 500 A
QOX50 Faser IB braun AS weil} 500 A
105 Prelon braunmatt gerafft 500 M
105X50 Prelon braunmatt CS weil’ 500 A

O mit Lieferzeit QO auf Anfrage



Motiv

SCHINKEN-
+~ WURST
,""Mrarm.. -.--I"F

O mit Lieferzeit

0 auf Anfrage

Name, Darmsorte

Schinkenwurst, Wischer-Serie, 2 farbig

53 Prelon braunmatt
55 Faser IB braun

55X21 Faser IB braun

58 Prelon braunmatt
58x21 Prelon braunmatt
80 Prelon braunmatt
8ox50 Prelon braunmatt
9QOX50 Faser IB braun

105 Prelon braunmatt
105X50 Prelon braunmatt

Schinkenwurst, Die Gute Deutsche Wurst, 5 farbig

55X21 Faser IB rotbraun
9OX50 Faser IB rotbraun
Tiroler, 3 farbig

55 Faser IB schwarz
55X21 Faser IB schwarz

58 Prelon schwarzmatt
58x21 Prelon schwarz
75X50 Faser IB schwarz
8ox50 Prelon schwarzmatt
90X50 Faser IB schwarz
105X50 Prelon schwarzmatt

Tiroler,Wischer-Serie, 2 farbig
58x21 Prelon schwarz

gerafft
gerafft
AS weil
gerafft
AS weil
gerafft
CS weil}
AS weil
gerafft
CS weil}

AS sch.r.g

AS sch.r.g.

gerafft

AS weil
gerafft

AS weild
AS weild
CS weil3
AS weil
CS weil3

AS weild

1000 m
goom
1500 A
1000 m
1500 A
1000 M
500 A
500 A
oo m
500 A

1.000 A
500 A

500 m
1500 A
1000 M
1500 A
500 A
500 A
500 A
500 A

1500 A



